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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu




[bookmark: _Hlk98916693]Dotyczący postępowania o  zamówienie publiczne pn: Renowacja kanału ogólnospławnego w ul. Nocznickiego w Szczecinie


Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W związku z rozbieżnością występującą na odcinku S3-S6 pomiędzy pomiarami dokonanymi w trakcie wizji lokalnej wskazującymi iż przedmiotowy kanał posiada pomierzoną średnicę 500mm, a zapisami Załącznika nr 7 do SWZ - Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazującymi iż kanał przewidziany do renowacji posiada średnicę DN400 wnosimy o potwierdzenie prawidłowej średnicy na wskazanym odcinku w celu prawidłowej wyceny prac.

Odpowiedź nr 1 .
Po weryfikacji  dla potrzeb porównania  składanych ofert należy przyjąć dn 500 na odcinku od Studni 30150015 do Studni 30150020. 
Wykonawca przed zamówieniem „rękawa” ma obowiązek  sprawdzić średnicę danego kanału.

Pytanie nr 2
W związku z faktem, iż studni 30150002 zlokalizowana jest poza ciągiem sieci kanalizacyjnej poddawanej renowacji, prosimy o informację, czy Wykonawca powinien przewidzieć ją do renowacji.

Odpowiedź nr 2
Poza zakresem renowacji nie  będą remontowane żadne studnie.

Pytanie nr 3
W związku z faktem, iż studnia na kanale dn300 zlokalizowana w skrzyżowaniu ul. Nocznickiego i ul. Firlika  została poddana już renowacji prosimy o informację, czy podlega ona ponownym pracom renowacyjnym.

Odpowiedź  nr 3 
Dla potrzeb porównania należy przyjąć  remont 16 studni. 

Pytanie nr 4
Prosimy o przesłanie inspekcji CCTV z pozostałych odcinków przewidzianych do renowacji.

Odpowiedź 4 
W załączeniu  jeden odcinek z  przeglądu kamerą w ul. Nocznickiego.

Pytanie nr 5
W związku z brakiem inspekcji wszystkich odcinków kanalizacji przeznaczonych do renowacji, prosimy o informacje czy Zamawiający poniesie koszty naprawy tych odcinków w przypadku wystąpienia zawału lub warunków uniemożliwiających wykonanie renowacji?

Odpowiedź 5 
W przypadku zwiększenia bądź zmniejszenia zakresu prac ( w co także wchodzi  średnica rękawa) zastosowanie  będą miały zapisy § 17 umowy.

Pytanie nr 6
Proszę o dołączenie karty inwentaryzacyjnej studzienki 30150028 lub podanie jej średnicy i wysokości.

Odpowiedź 6 
W załączeniu karta studni nr 30150028.
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